

Boletim Oficial do Município de

MACAÍBA

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ANO III • № 145 • 03 DE JANEIRO DE 2012 • DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2012.

Exonera a pedido Auxiliar de Laboratório, Habilitada em Concurso Público e dá outras providências.

MARÍLIA PEREIRA DIAS - PREFEITA MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- 1. Exonerar a pedido a servidora concursada FAJANE LUDYMYLLA MARINHO DO NASCIMENTO, do Cargo de Auxiliar de Laboratório, do Quadro Permanente da Prefeitura Municipal de Macaíba, nomeada através da Portaria nº 148/2002 de 01 de abril de 2002.
- 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da Prefeita, em 02 de janeiro de 2012.

Marília Pereira Dias PREFEITA MUNICIPAL

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 – Centro, Macaíba/RN CEP 59280-000 Fone: (84) 3271.6521 PORTARIA Nº 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2012.

Exonera a pedido servidora nomeada para exercer cargo comissionado na Secretaria Municipal de Saúde – Centro Municipal de Saúde, e dá outras providências.

MARÍLIA PEREIRA DIAS - PREFEITA MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei n.º 1172/2005-GP,

RESOLVE,

- 1. Exonerar a pedido a servidora KARLA DANIELLE SOUZA E SILVA, do cargo comissionado de Auxiliar de Atendimento, símbolo CC4, na Secretaria Municipal de Saúde Centro Municipal de Saúde, nomeada através da Portaria nº 511/2009 de 02/04/2009.
- **2.** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da Prefeita, em 02 de janeiro de 2012.

Marília Pereira Dias PREFEITA MUNICIPAL

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba — Site: www.prefeiturademacaiba.com.br Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira — Reg. Prof.00767-RN FENAJ Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br